
www.data-talk.eu sales@ data-talk.eu

AI Alarm & Notify
ON-PREMISE SOFTWAROVÉ ŘEŠENÍ

Daily electricity constumption

849.3 KWh 10%

240.5 KWh 30%

Alarms 4DataTalk.

Alarm: High Temperature, Turbine 6, Value: 120°C

Zpracování dat z PLC, senzorů IIoT, 
MQTT, databází atd.

Kombinace a transformace dat pomocí 
no-code grafického výpočetního modulu.

Nastavení hierarchie a vlastních 
filtrů.

Napojení na umělou inteligenci pro 
chytrou komunikaci.

Kompatibilita se stávajícími SCADA a 
MES systémy.

Zasílání upozornění na váš e-mail, 
WhatsApp, Slack, Discord a další.

FREE: 50 Tagů   S: 150 Tagů   M: 1 500 Tagů   L: NEOMEZENĚ Tagů

DataTalk AI Alarm & Notify nabízí inteligentní monitoring v reálném čase, který 
se bezproblémově integruje s vaším zařízením a okamžitě vás upozorní na jakékoliv 

nesrovnalosti prostřednictvím e-mailu, WhatsAppu nebo Slacku. Díky funkci AI Bot Talkie můžete 
přímo komunikovat se svým systémem a získávat okamžité přehledy a řešení – což vám 
poskytuje ekvivalent odborného dohledu 24/7. Pokud používáte SCADA systém, můžete 

ho snadno rozšířit o funkce AI Alarm & Notify.



www.data-talk.eu sales@ data-talk.eu

Grafický blokový návrhář je nástroj pro vizuální tvorbu 
rovnic. Stačí přetáhnout bloky pro výpočty, logiku a 
transformace a integrovat PLC tagy, IoT senzory nebo 
databáze. Snadno vytvářejte složitou logiku pro 
zpracování dat v reálném čase a získávání 
přehledů – žádné programování není potřeba.

No-code grafický výpočetní modul

#no code #data napříč platformami #drag and drop

Notifikace uživatele prostřednictvím e-mailu, kdykoli 
dojde k nečekaným událostem. Systém navíc umí 
poslat notifikaci i do více než 100 běžných 
komunikačních platforem jako jsou Discord, Slack 
a WhatsApp.

Okamžité notifikace

#prediktivní údržba #prevence chyb #bezpečnost

DataTalk. alarm 14.11.2024 14:15

Teplota na turbíně 6 překračuje limit 
(70 °C) a dosahuje 86 °C.

Inteligentní AI spolupracovník, který má k dispozici 
všechny informace o technologii, se kterým lze 
diskutovat o možných problémech a jejich řešeních. 
Často je schopen efektivně doplnit kvalifikovaný 
personál.

Aktivní AI podpora

#servisní podpora #optimalizace výroby 
#vzdálený monitoring

Zadejte text…

AI Bot Talkie

Teplota na turbíně 6 je 86 °C (187 °F).
Kritická hodnota teploty pro turbínu 6 je 70 °C (158 °F).

Na základě dostupných údajů o technologii doporučuji následující:

1) Snížit výkon o 2 % a předejít tak přehřátí systému.

Dej mi informace o alarmu na turbíně 6.

Jaké řešení navrhuješ?

Dnes 24.1.2025

Talkie   14:32

Talkie   14:33

Jan Novák   14:32

Jan Novák   14:33

Alarmy zobrazují aktuální problémy systému.
Alarmy lze filtrovat podle priority, času nebo 
vlastních požadavků (lokace, závažnost alarmu, 
skupiny uživatelů atd.).

Alarmovací systém

#chytrá výroba #monitoring strojů


